
122 Weiler - Simmerberg - Ellhofen - Weiler - Röthenbach

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Weiler im Allgäu, Schule
Weiler im Allgäu Bahnhof
Weiler, Hirschkeller
Weiler, Hammermühle
Weiler, Moos
Röthenb. Auers, Alpenstraße
Weiler im Allgäu, Buch
Simmerberg, Hans-Wachter-Str.
Ellhofen zur Tobelmühle
Stiefenhofen, Hopfen
Hopfen, Abzw.
Burkartshofen
Simmerberg, Salzstrasse
Simmerberg
Ellhofen, Sportplatz
Ellhofen, Dorfstraße
Ellhofen, Blättla
Weiler im Allgäu, Buch
Röthenbach, Oberhäuser
Röthenbach Bahnhof 
Röthenbach, Wigglis
Röthenbach, Wigglis Gewerbegeb
Steinegaden, Abzw. Röthenbach
Röthenbach, Steinegaden
Röthenbach, Giesenberg
Gestratz, Zwirkenberg
Gestratz
Gestratz, Zwirkenberg
Röthenbach, Giesenberg
Röthenbach, Steinegaden
Röthenbach, Wigglis Gewerbegeb
Röthenbach, Wigglis
Röthenbach Bahnhof 

SB

7.05
7.06
7.07
7.10
7.12
7.14
7.15

7.17
7.20

SB

11.25

11.27
11.28
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37

11.38
11.42
11.44

SB

12.57
12.59

13.05
13.07

13.08
13.12
13.14

SB

13.38
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54

SB nur an Schultagen in Bayern Anrufbus: Anmeldepflichtig unter Tel. 08381/9123777 spätestens 1 Stunde vor Abfahrt Bedarfshalt

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2023 - 5.1.2024; Winter: 12.02.2024 - 16.02.2024; Ostern: 25.03.2024 -
5.4.2024; Pfingsten: 21.5.2024 - 31.5.2024, Sommer: 29.7.2024 - 9.9.2024; Herbst: 28.10.2024 - 31.10.2024 und 20.11.24
Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de       Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr
      Burkhard Reisebüro e.K. Burkhard-Reisebüro e.K., Hauptstr. 2, 88161 Lindenberg, info@burkhard-reisen.de, Tel. 08381-912 3777
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